
Dosare plastic

I.D.: 34262537

Data publicarii	12.02.19	Coduri CPV	22852000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 674,40 RON - 674,40 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL plic C4/100/0.6/60 plic C5/100/0.5/50 plic C6/100/0.4/40 dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/4/36/144 dosar plic carton/20/0.6/12 dosar carton cu sina/20/0.6/12 biblioraft/15/6/90 post-it cub color/8/9/72 plic burduf/30/1.28/38.40 lipici stick/2/4/8 registru intrare-iesire/4/11/44 fluid corector/4/4/16 alonje plastic indosariere(set)/4/6/24 condica de prezenta/8/8/64
